

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG867778  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-29T23:34:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:  
 VILLA DEL PALMAR CANCUN

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8499	73427	73427	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186230031001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92730	7506425611850	DESP TOA INT MARLI	1	1		C	6	326.60				326.60	1,959.60
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,959.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 313.54 #Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												6	1,959.60
												TOTAL IVA 16:	313.54
92730 .036 KILOS												TOTAL VENTA:	2,273.14

(DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 14/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 60440544-BEC8-4A56-858B-0BFD66337498

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RpB1X/cUk0sCT2zmdUX+ny2Ze73UVviO3jv9CunwjpW2klf1jYV+UKAux2Ghu+sWv3veH5swawHdF+g4nPf2ySg2kTXWs93XfBlNVXz0TkqhdWJqFOMCs4vU/liFh00RFgWsn  
 +mjhnnsEYfG0zn0Q5bPoYtBXyhG6KfVISeONfn051fz2lVRZvAegRh6vg08LJWaGKyEztGsrVfGcsJ480BmZkINMLNHqC05GuqJpXe0G7GeVhBW0nvxDj9CvCtTRgvp1bYtFhkTTQdvxAbHhurYX2tt;  
 jUP9lInBJcp4OTO2v1UQVYoK+597LHwqfg50PwIs81Db01qBHcrQcAHg6A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DpWPBipvRn5PIthDyviG2l7i5nznNbiRn0FJOGbTNTpTCQC3+oo+p4RMaeJm7bZ0KEeiVYxl67QIZBawX0me32Q/Z/qcX3+NBNAx8hOdk6HiYIwpvVlLh9cA8BkB  
 +LE6UiM6jtv0jh6pM8rrjVw9zAv6CFV0HdsUCC05zzlqfyjPAP4u6xGY0PnmFmVwDUC0nqOY5HsEjcvAdmVUCGxnyJzw+FTXexuF15bYVHiZs9+d+W1N6bboNB1X8T94zk+AC4sAlr5f1Ne5uW  
 +RbWVM5fQ53LF/adx/TgNmwxCFUkFJANrsiC9N53Lt/yeQfKUB9obi501zfhhDsTKtmEg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|60440544-BEC8-4A56-858B-0BFD66337498|2022-03-29T23:35:24|EEL961104G96|Rpb1X/cUk0sCT2zmdUX+ny2Ze73UVviO3jv9CunwjpW2klf1jYV+UKAux2Ghu+sWv3veH5swawHdF  
 +g4nPf2ySg2kTXWs93XfBlNVXz0TkqhdWJqFOMCs4vU/liFh00RFgWsn  
 +mjhnnsEYfG0zn0Q5bPoYtBXyhG6KfVISeONfn051fz2lVRZvAegRh6vg08LJWaGKyEztGsrVfGcsJ480BmZkINMLNHqC05GuqJpXe0G7GeVhBW0nvxDj9CvCtTRgvp1bYtFhkTTQdvxAbHhurYX2tt;  
 jUP9lInBJcp4OTO2v1UQVYoK+597LHwqfg50PwIs81Db01qBHcrQcAHg6A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-29T23:35:24

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135669

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

PLACAS:

